

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Разрез Восточный»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	47	19	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	0	67	49	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	составная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
929-1	Заместитель директора по сбыту и логистике	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-2	Заместитель главного инженера по БВР	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция по персоналу																						
929-3	Специалист по общему производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-4	Ведущий экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

929-5	Ведущий специалист по административно- социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-6	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного маркшейдера																						
929-7	Заместитель главного маркшейдера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-8	Техник-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление горных работ																						
929-9	Начальник управления	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-10	Начальник горного участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-11А	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
929-11-1А (929-11А)	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Производственная служба																						
929-12	Начальник службы	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-13	Ведущий инженер производственно-аналитического процесса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок автотранспорта																						
929-14	Водитель автомобиля (Газ Соболь 2020 г/в, K099BE154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-15	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200 2013 г/в, E211MC154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля (Nissan Terrano 2016 г/в, E730CY154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-16	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200 2019 г/в, H733OM154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50000049	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Автомеханик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Энерго-механическая служба																						
929-17А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-17-1А (929-17А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-17-2А (929-17А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-18А	Электрослесарь (слесарь) де-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

	журный и по ремонту оборудования 5 разряд																						
929-18-1А (929-18А)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 5 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
929-19	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-23	Главный механик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-25	Главный энергетик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок технологического комплекса																						
929-20	Машинист установок пылеподавления	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
929-21А	Дробильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
929-21-1А (929-21А)	Дробильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
929-21-2А (929-21А)	Дробильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
36	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
929-22	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба охраны труда, промышленной безопасности и производственного контроля																						
929-23А	Инженер по промышленной безопасности	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-23-1А (929-23А)	Инженер по промышленной безопасности	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-24	Инженер по безопасности движения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок горюче-смазочных материалов																						
586-31	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-25	Оператор ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел технического контроля																						
18	Начальник отдела технического контроля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел капитального строительства																						
586-29	Начальник отдела капитального строительства	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-26	Специалист по проектно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

сметной работе																							
Железнодорожный цех																							
929-27	Начальник железнодорожного цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-28	Начальник грузового отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-29	Начальник службы движения	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-30	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-31	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-32	Диспетчер маневровый	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-33	Бригадир (освобожденный) по текущему содержанию и ремонту пути и искусственных сооружений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-34	Электромеханик устройств сигнализации, централизации, блокировки	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-35A	Монтер пути 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-35-1A (929-35A)	Монтер пути 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-35-2A (929-35A)	Монтер пути 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-35-3A (929-35A)	Монтер пути 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-35-4A (929-35A)	Монтер пути 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-36A	Монтер пути 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-36-1A (929-36A)	Монтер пути 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-37	Монтер пути 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-38	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-39A	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-39-1A (929-39A)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-40A	Составитель поездов	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
929-40-1A (929-40A)	Составитель поездов	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
929-40-2A (929-40A)	Составитель поездов	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

40А)																							
929-41	Мастер дорожный	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-42	Электромонтер устройств сигнализации, централизации, блокировки	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)
  (подпись)
 Спиридонов М.В. (Ф.И.О.)
 18.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству (должность)
  (подпись)
 Антонов В.Е. (Ф.И.О.)
 18.11.2020 (дата)